
ZARZĄDZENIE Nr 78/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice 
oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia nr 77/2017 Burmistrza Słubic z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie podziału rezerw 
w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmienoiny Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r.

Id: D619D630-C95F-4474-90CC-69286F4D0981. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2017 Burmistrza Słubic z dnia 28 marca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

10 163 698,36 8 747 295,86 6 314 845,907 757 671,86 20 000,00 0,00 1 416 402,501 416 402,50288 600,00 681 024,00 0,00 1 385 902,50 0,001 442 825,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 190 172,76

26 474,40

0,00 0,00

0,00

681 024,00288 600,00

0,00

0,00

8 773 770,26

26 474,40

0,00

7 784 146,26

26 474,40

0,00

6 341 320,30

26 474,40

0,00

1 442 825,96

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 416 402,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 607 906,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 577 406,96 5 341 986,006 546 406,96 1 204 420,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,000,00

26 474,40

6 634 381,36 6 603 881,36

26 474,40

0,00

6 572 881,36

26 474,40

0,00

5 368 460,40

26 474,40

0,00

1 204 420,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00

30 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 043 000,00 4 043 000,00 4 043 000,00 0,00 0,00 0,004 043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 474,40

4 069 474,40 4 069 474,40

26 474,40

0,00

4 069 474,40

26 474,40

0,00

4 069 474,40

26 474,40

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 763 356,00 1 463 356,00 0,001 463 356,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 463 356,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 697 946,60

0,00

-65 409,40 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 397 946,60

0,00

-65 409,40

1 397 946,60

0,00

-65 409,40

0,00

0,00

0,00

1 397 946,60

0,00

-65 409,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 663 356,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 363 356,00 0,001 363 356,00 1 363 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-65 409,40

0,00

1 597 946,60 1 297 946,60

0,00

-65 409,40

1 297 946,60

0,00

-65 409,40

0,00

0,00

0,00

1 297 946,60

0,00

-65 409,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 363 356,00 1 363 356,00 0,00 1 363 356,00 0,00 0,001 363 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65 409,40

0,00

1 297 946,60 1 297 946,60

0,00

-65 409,40

1 297 946,60

0,00

-65 409,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-65 409,40

1 297 946,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 376 326,97 2 591 526,97 122 906,00337 526,97 2 252 000,00 0,00 784 800,00784 800,002 000,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00214 620,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 405 326,97

29 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 620 526,97

29 000,00

0,00

366 526,97

29 000,00

0,00

147 906,00

25 000,00

0,00

218 620,97

4 000,00

0,00

2 252 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

784 800,00

0,00

0,00

784 800,00

0,00

0,00

668 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D619D630-C95F-4474-90CC-69286F4D0981. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

92105

57 744,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

51 244,50 700,0034 244,50 33 544,50 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 000,00

86 744,50 80 244,50

29 000,00

0,00

63 244,50

29 000,00

0,00

25 700,00

25 000,00

0,00

37 544,50

4 000,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 700,00 25 700,00

25 000,00

0,00

25 700,00

25 000,00

0,00

25 700,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 144,50 27 144,50 0,00 27 144,50 0,00 0,0027 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

28 644,50 28 644,50

1 500,00

0,00

28 644,50

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

28 644,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

8 900,00 8 900,00

2 500,00

0,00

8 900,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

8 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

672 019,00 539 475,00 0,00350 475,00 180 000,00 0,00 132 544,00132 544,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 681 954,00

9 935,00

0,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

540 415,00

940,00

0,00

351 415,00

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

351 415,00

940,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 539,00

8 995,00

0,00

141 539,00

8 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

480 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

480 000,00 0,00300 000,00 300 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 935,00

489 935,00 480 940,00

940,00

0,00

300 940,00

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 940,00

940,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 995,00

8 995,00

0,00

8 995,00

8 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

940,00

940,00 940,00

940,00

0,00

940,00

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

940,00

0,00

940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 995,00

8 995,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 995,00

8 995,00

0,00

8 995,00

8 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

81 388 801,00 58 085 957,00 48 993 062,00 27 198 694,30 21 794 367,70 3 937 295,00 3 137 662,00 23 302 844,0023 302 844,001 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

3 137 662,00
0,00
0,00-65 409,40

65 409,40
81 388 801,00 58 076 962,00

56 414,40
-65 409,40

48 984 067,00
56 414,40

-65 409,40

27 250 168,70
51 474,40

0,00

21 733 898,30
4 940,00

-65 409,40

3 937 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

23 311 839,00
8 995,00

0,00

23 311 839,00
8 995,00

0,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

14 072 860,46 14 072 860,46 906 751,00 660 212,10 246 538,90 0,00 13 166 109,46 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 166 109,46
0,00
0,000,00

0,00
14 072 860,46 14 072 860,46

0,00
0,00

906 751,00
0,00
0,00

660 212,10
0,00
0,00

246 538,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D619D630-C95F-4474-90CC-69286F4D0981. Przyjęty Strona 3




